Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete da Vereadora

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 046/2018
Autoria: Vereador Charles Miranda Medeiros.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

O Vereador que a este subscreve REQUER, nos

termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja

oficiado a Prefeita Municipal Interina, Senhora Marinéia da Silva Munhoz, para

que através do órgão competente determine o envio de relatório completo da
cedência dos servidores públicos municipais a outros órgãos/esfera,
constando nome completo, órgão de origem, órgão/esfera que se encontra
lotado, responsabilidade do ônus e período da cedência, entre outras
informações que julgar necessária, para apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 20 de junho de 2018.

Charles Miranda Medeiros
Vereador